
 
 

Protokół nr 10/24 

posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Klimatu i Zrówno-

ważonego Rozwoju Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 26 listopada 2024 roku 

godz. 16.45, Sukiennice 9 – sala sesyjna 

BRM-DPP.0012.32.10.2024 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji – Robert Maślak. 

W obradach wzięli udział członkowie Komisji według listy obecności, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w po-

siedzeniu wzięli udział zaproszeni goście zgodnie listą obecności, któ-

ra stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad 

I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad 

II. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Miasta na 

2025 rok - druk nr 215/24 

III. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wielolet-

niej prognozy finansowej Miasta - druk nr 216/24 

IV. Wolne wnioski 

 

Ad I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji (dalej: Przewodniczący) otworzył obrady i 

stwierdził kworum niezbędne do podejmowania decyzji. Radni nie 

zgłosili uwag do porządku obrad. 

 

Ad II. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu 

Miasta na 2025 rok - druk nr 215/24. 

Dyrektor Wydziału Finansowego - Magdalena Komers zreferowała 

projekt uchwały w zakresie merytorycznym komisji z wyszczególnie-

niem zaplanowanych w budżecie środków przeznaczonych na ochro-

nę przyrody, powietrza i walkę z hałasem. W ramach dyskusji na py-

tania radnych Roberta Suligowskiego, Jakuba Nowotarskiego i Sła-
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womira Czerwińskiego odpowiedzi udzielili dyrektor Departamentu 

Strategii i Zrównoważonego Rozwoju – Katarzyna Szymczak-

Pomianowska oraz wiceprezes spółki Ekosystem - Paweł Karpiński. 

Poruszono kwestie dot. rozbudowy sieci punktów selektywnego zbie-

rania odpadów komunalnych oraz centrum edukacyjnego, a także 

budowy pojemników podziemnych oraz przygotowań do ogłoszenia 

przetargu na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

Na zakończenie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie po-

zytywnej opinii omówionego projektu uchwały. Komisja w wyniku 

głosowania (za – 6, przeciw – 2, wstrzym. – 0) pozytywnie zaopi-

niowała projekt uchwały druk nr 215/24. 

Ad III. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Miasta - druk nr 216/24. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

omówionego projektu uchwały. Komisja w wyniku głosowania (za – 

6, przeciw – 2, wstrzym. – 0) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały druk nr 216/24. 

 

Ad IV. Wolne wnioski. 

Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął 

posiedzenie. 

Robert Maślak 

Przewodniczący Komisji 

 

Protokół sporządziła: Iliana Arent-Rabiej 


